CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 560 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR KARINNE BATISTA DOMINGUES para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no Bloco Progressista. (LP).

2 - NOMEAR LUIS CARLOS CAMPOS SALES para exercer o cargo
de Assessor, CL-11, da Divisão de Serviços Gerais. (LP).

3 - EXONERAR KARLON RODRIGUES COSTA, matrícula nO 18.039,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Bloco Progressista, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no gabinete parlamentar do
deputado Rogério Ulysses. (LP)

4 - EXONERAR BIANCA CARVALHO PALVARINI HORTA, matrícula
nO 18.273, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do
deputado Rogério Ulysses, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-02, no referido gabinete. (LP)

5 - EXONERAR MIRALDA DA ROCHA SOUZA, matrícula nO 18.275,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar do deputado Rogério
Ulysses, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no
referido gabinete. (LP)

6 - EXONERAR CRISTIANO SANTOS DA SILVA, matrícula nO
18.228, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do deputado
Rogério Ulysses, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-13, no referido gabinete. (LP)

7 - EXONERAR SORALHA APARECIDA DE AQUINO DE OLIVEIRA,
matrícula nO 17.257, do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do gabinete parlamentar
do deputado Rogério Ulysses, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de
Assessor de Comissão, CL-11, na Comissão de Constituição e Justiça. (LP)

8 - EXONERAR IRISLON FERREIRA LOPES, matrícula nO 17.771, do
cargo de Secretário de Comissão, CL-14, da Comissão de Constituição e Justiça, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete
parlamentar do deputado Rogério Ulysses. (LP)

9 - EXONERAR SERGIO TADEU DOS SANTOS WANDERLEY,
matrícula nO 17.589, do cargo de Assessor de Comissão, CL-11, da Comissão de
Constituição e Justiça, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de secretário de
Comissão, CL-14, na referida comissão. (LP)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

10 - EXONERAR DIOGENES DE ABREU FAGUNDES, matrícula nO
18.259/ do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Bloco Progressista, bem como
NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no referido bloco. (LP)

11 - EXONERAR FRANCISCO JOSE CUNHA DOS SANTOS,
matrícula nO 18.274, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, do gabinete
parlamentar do deputado Rogério Ulysses. (LP).

12 - EXONERAR ELKA RONCONI RIBEIRO DE MOURA FRANÇA,
matrícula nO 18.364, do cargo de Assessor, CL-11, da Divisão de Serviços Gerais.
(LP).

Brasíli, ~02 de setem r e 2009.

~~
~~l,!lJ--I~~uNARDO PRUDENTE

Presidente

EXON-NOME_31.doc